Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas – IFAL

NEABI – Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas

EDITAL 06/2024

 Nos termos do Edital 06/2024, o Núcleo de Estudos Afro-brasileiro e Indígenas (NEABI
- Arapiraca), do Instituto Federal de Alagoas – Campus Arapiraca, torna público o
RESULTADO PROVISÓRIO FINAL, após realização de entrevista, relativo ao
processo seletivo de estudantes para monitoria, conforme abaixo:

        Candidato      Redação
Entrevista Colocação

NATHÁLIA YASMIM DOS SANTOS
RODRIGUES

                  7,0
9,0 6º

 IASMIM VITÓRIA DA SILVA
SANTOS

                   6,7
9,5 4º

MARIA EDUARDA MARQUES
SANTOS

                   6,5
10,0 3º

JOHN ELIONAI DE OLIVEIRA SILVA
SANTOS

                   7,2
9,0 5º

LUIZ GABRIEL DOS SANTOS
VALENTIM

                    9,0
10,0 1º

ARIELY ESTEFANY DOS SANTOS 8,0

10,0 2º

Recursos devem ser enviados para o seguinte email: neabi.arapiraca@ifal.edu.br

Arapiraca, 05 de abril de 2024.

     Rodrigo Abrahão Moisés da Silva

       SIAPE 1895885
Coordenação NEABI Campus Arapiraca